日本ご出発前にお申込み・ご精算のNET料金となります。

【ハワイ空港送迎】料金表

2023.4.1~2023.9.30まで

※ワイキキトロリー7日間乗り放題(大人・子供同額):お一人様<NET>@\$35も好評販売中!

■ハワイ(ホノルル)空港送迎 料金表(ドライバーANY)					到着ARR			帰国DEP					
	車両	車種イメージ	乗車定員	単位/時間	出発場所	到着場所	NET	出発場所	到着場所	NET	荷物	追加荷物	備考
混載送迎(荷物無料))// E		なし	1人/片道	ワイキキ往復SP		\$45	******	******		+> 1+=	3個目~	*ワイキキ往復SP
	当日 アサイン				ホノルル空港	ワイキキエリア	\$25	ワイキキエリア	・ ホノルル空港	\$25	お一人様 2個まで 無料	1個追加:\$5 アップ *要事前予約	は同一ホテルの単純往復のみ
(131/3/11/1/						カハラエリア	\$30	カハラエリア		\$30			
			1~5名 まで	1台/片道	ワイキキ往復SP		\$160	******	******				
					ホノルル空港	ワイキキエリア	\$90	ワイキキエリア	・ ホノルル空港・	\$90	無料 (1台/5個まで)	=N>1	
	ミニバン 又は SUV *指定の場合は 指定料510 アップとなります。					カハラエリア	\$100	カハラエリア		\$100			
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$160	コオリナエリア 又はアウラニ		\$160			*ワイキキ往復SP は同一ホテルの 単純往復のみ
						タートルベイ エリア	\$220	タートルベイ エリア		\$220			
専用送迎 (荷物無料)					*ワイキキエリア	カハラエリア	\$65	カハラエリア	*ワイキキエリア	\$65			*手荷物のみの場
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$160	コオリナエリア 又はアウラニ		\$160			合は6名まで乗 車可
						タートルベイ エリア	\$260	タートルベイ エリア		\$260			※左記料金は、空
	リムジン *右記以外の エリアは		1~5名 まで	1台/片道	ホノルル空港	ワイキキエリア	\$110	ワイキキエリア	ホノルル空港	\$110			港-ホテル往復送 迎に付随するト
						カハラエリア	\$120	カハラエリア		\$120			ライアングルの 場合に限ります。
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$180	コオリナエリア 又はアウラニ		\$180			
	ミニパン又は SUVとなります。				*ワイキキエリア	カハラエリア	\$110	カハラエリア	*ワイキキエリア	\$110			
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$180	コオリナエリア 又はアウラニ		\$180			
			10名 まで	1台/片道	ワイキキ往復SP		\$220	******				*ワイキキ往復SP	
					ホノルル空港・	ワイキキエリア	\$120	ワイキキエリア	・ ホノルル空港・	\$120	荷物 別料途 (片道1個\$5)		は同一ホテルの単純往復のみ
						カハラエリア	\$170	カハラエリア		\$170		設定なし	*手荷物のみの場合は13名まで乗車可
	バン					コオリナエリア 又はアウラニ	\$200	コオリナエリア 又はアウラニ		\$200			
						タートルベイ エリア	\$300	タートルベイ エリア		\$300			
					*ワイキキエリア	カハラエリア	\$90	カハラエリア	*ワイキキエリア	\$90			※左記料金は、空港・ホテル往復送
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$220	コオリナエリア 又はアウラニ		\$220			迎に付随するトライアングルの
専用送迎						タートルベイ エリア	\$350	タートルベイ エリア		\$350			場合に限ります。
(荷物有料)	ミニバス		21名 まで	1台/片道	ワイキキ往復SP		\$380	**********		*			*ワイキキ往復SP
					ホノルル空港・	ワイキキエリア	\$200	ワイキキエリア	・ ホノルル空港 -	\$200	荷物 別料途 (片道1個\$5)	設定なし	は同一ホテルの単純往復のみ
						カハラエリア	設定なし	カハラエリア		設定なし			*手荷物のみの場
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$300	コオリナエリア 又はアウラニ		\$300			合は24名まで乗車可
						タートルベイ エリア	\$380	タートルベイ エリア		\$380			
					*ワイキキエリア	カハラエリア	設定なし	カハラエリア	*ワイキキエリア	設定なし			※左記料金は、空港・ホテル往復送
						コオリナエリア 又はアウラニ	\$280	コオリナエリア 又はアウラニ		\$280			迎に付随するトライアングルの
						タートルベイ エリア	\$470	タートルベイ エリア		\$470			場合に限ります。

■ハワイ(ホノルル)空港送迎 料金表(日本語ドライバー確約)					到着ARR			帰国DEP						
		車両	車種イメージ	乗車定員	単位/時間	出発場所	到着場所	NET	出発場所	到着場所	NET	荷物	追加荷物	備考
			AT-ALT				ワイキキエリア	\$120	ワイキキエリア		\$110			荷物のみの場合は
専用送迎 (荷物無料)	ミニバン 又は SUV		1~5名 まで	1台/片道	ホノルル空港	カハラエリア	\$130	カハラエリア	ホノルル空港	\$120	無料 (1台/5個まで)		6名まで乗車可	
						コオリナ又は アウラニ	\$200	コオリナ又は アウラニ		\$190			※左記料金は、空 港-ホテル往復送	
	[日本語ドライバー確約]	*指定の場合は 指定料\$10アップ となります。		0.0		*ワイキキエリア	カハラエリア	\$95	カハラエリア	*ワイキキエリア	\$95			迎に付随するト ライアングルの
	C/8-78-91	B			·· ノイ イイエジア	コオリナ又は アウラニ	\$200	コオリナ又は アウラニ	** フィ イイエジア	\$200			場合に限ります。	

- 注)1. ワイキキエリアは、アラモアナ地区~ ワイキキ地区までとなります。(カハラ地区は別途)
- 注)2. 荷物とはスーツケース、ゴルフパッグ(含む)、お土産等となり、サーフボード、目転車、折りたたみ車椅子(往復\$30)、大型楽器、ダンボール梱包など大型荷物は別料金となります。 注)3. 荷物無料の送迎は、お客様と共に運搬となります。お荷物は車両までお持ちください。

- 注)4、混載送迎の3個目以上の荷物追加は1個当たり\$5となります。ドライバーに直接お支払い下さい。(但し要予約) 注)5、ホテル間送迎、エリア間送迎だけを単独手配する場合は、車両チャーター代金が適用となります。空港往復送迎が付随しているトライアングルの場合に上記エリア間料金をご利用頂けます。

【ハワイ(ホノルル)空港送迎 キャンセルチャージ】 *ドライバーANY

- ・日本ご出発3日前の18時まで・・・無料
- ・日本ご出発3日前の18時以降~1日前の18時まで・・・50%
- ・日本ご出発1日前の18時以降・・・100%
- ※日本時間の平日10:00~18:00の月~金曜日が対象となります。
- ※日本時間の土、日、祝日は、上記日数より除外となります。 ※日本時間の3連休以上、ピーク時期の連続祝日等の場合は、
- 連休開始日前日よりさかのぼって対象となります。

【ハワイ(ホノルル)空港送迎 キャンセルチャージ】*日本語ドライバー

- ・日本ご出発7日前の18時まで・・・無料
- ・日本ご出発6日前の18時以降~3日前の18時まで・・・50% ・日本ご出発2日前の18時以降・・・100%
- ※日本時間の平日10:00~18:00の月~金曜日が対象となります。 ※日本時間の土、日、祝日は、上記日数より除外となります。
- ※日本時間の3連休以上、ピーク時期の連続祝日等の場合は、 連休開始日前日よりさかのぼって対象となります。
- *ドライバー(JSD)の場合は、キャンセルチャージの発生日が早くなります。

【空港送迎 深夜割増料金】

・22:00~06:00のご到着、ご出発の場合は深夜割増として30%アップになります。

[ホノルル空港団体用出口のカウンター]



※混載送迎の場合と専用車送迎の場合は、出発場所が異なります。 ※日本出発前に送迎パウチャーを送付致します。空港係員にご提示ください。 (プリントしてもデータ保存でも写メでも大丈夫です!)



FOUR SEASONS AGENCY OF JAPAN INC.

株式会社フォーシーズンズ・エージェンシー・オブ・ジャパン 〒150-8512 東京都渋谷区桜丘町26-1 セルリアンタワー15階

Tel: 03-5456-5449 Fax: 03-5456-5511 E-mail: info@4seasonsjapan.com

公式ウェブサイト: https://care.4seasons.com



公式ウェブサイト

徴日本海外ツアーオペレーター協会(OTOA)正会員365号 🕕